SECRETARIA PEDAGÓGICA – COMUNICADO 49/2020

DISTRIBUIÇÃO DE INGRESSOS – PAT METHENY – 16 DE MARÇO – SALA SÃO

PAULO

EVENTO CANCELADO

Prezados(as) Alunos(as),

Devido ao agravamento da situação em relação ao COVID-19, informamos o CANCELAMENTO

da apresentação de Pat Metheny, que ocorreria no dia 16 de março na Sala São Paulo.

Caso tenha qualquer dúvida, entre em contato com a Secretaria Acadêmica para que possamos ajudá-

lo(a) da melhor maneira possível.

Contatos da Secretaria:

(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

Data de envio: 16/03/2020

Atenciosamente,

Equipe Pedagógica

mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br